
Redakčné ópravy 

12198 - WYS 
Vestník č. 122/2014 - 25.06.2014 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY) 
Formulár: Formulár č. 7 podl'a Vyhlášky č. 171/2013 Z. z. 

ODDIEL I: VERDNÝ OBSTAFtÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ  
Mesto Rožňava 
IČO: 00328758 
Šafárikova 29, 04812 Rožňava 
Slovensko 
Kontaktné miesto (miesta): Mestský úrad, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava 
Kontaktná osoba: Mária Kardošová 
Mobil: +421 918792949 
Telefón: +421 587773256 
Fax: +421 587881291 
Email: maria.kardosova@roznava.sk  
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávatel'a (URL): http://www.roznava.sk  

• 
Ďalšie informácie možno získat' na už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 
Sút'ažné a doplňujúce podklady možno získat' na už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 
Ponuky budú doručené na už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 

I.2. Druh verejného obstarávatel'a/obstarávatel'a 
I.2.1. Druh verejného obstarávatel'a/obstarávatel'a 

iné - Iný verejný obstarávatel' 
Iný verejný obstarávatel' (špecifikujte): verejná správa 
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podl'a zákona: § 6 ods. 1 písm. b) 
Iný (špecifikujte): verejná správa 

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY 
II. OPIS 

II.1. Názov zákazky 
Financovanie stroja na recyklovanie asfaltu 

II.1.2. Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb 
Služby 
Kategória služby číslo 

• 6 
Hlavné miesto poskytovania služieb: Mesto Rožňava 
NUTS kód: 
SK 

II.1.3. Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je zabezpečenie finančného leasingu na kúpu nového stroja na recyklovanie asfaltu typu: 
"Bagela BA 7000F" 

II.1.4. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 66000000-0 
Doplňujúce predmety 
Hlavný slovník: 66114000-2 

II.2. Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1. Celkové množstvo alebo rozsah 

Recyklátor asfaltu typu Bagela BA 7000F v počte 1 ks 
II.2.2. Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 

Hodnota 47 600,0000 EUR 
II.3. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie v mesiacoch (od zadania zákazky) 
Zadajte hodnotu: 36 

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE 
Podmienky účasti 

III.1.1. Osobné postavenie 



Informácie,a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Uchádzač  musí 
spĺňať  podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podl'a § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a dopinení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (d'alej len "ZVO"). 
Uvedené podmienky uchádzač  preukazuje predložením dokladov podl'a § 26 ods. 2, resp. ods. 4 a ods. 5 ZVO. 
Uchádzač  preukazuje spinenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní podl'a § 26 ZVO v súlade s 
ustanoveniami ZVO a výkladovým stanoviskom č. 10/2013 k osobnému postaveniu podl'a ZVO, uverejnenom na 
internetovej stránke Úradu pre verejné obstarávanie. Doklady, ktorými uchádzač  preukazuje spinenie 
podmienok účasti podl'a § 26 ods. 2 ZVO musia byt' predložené ako originály alebo úradne overené kópie. 
Zdôvodnenie primeranosti požadovanej podmienky podl'a § 32 odst. 6 zákona o verejnom obstarávaní 
preukázanie spinenia podmienok účasti osobného postavenia uchádzačov vyplýva z obsahu § 26 zákona o 
verejnom obstarávaní, podl'a ktorého sa verejného obstarávania môže zúčastniť  len ten, kto spĺňa všetky 
požiadavky na osobné postavenie podl'a § 26. 

III.1.2. Ekonomické a finančné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: § 27 odst. 1 písm. 
a.) - vyjadrenie banky alebo pobočky zahraničnej banky, že uchádzač  nie je v nepovolenom debete a že si piní 
voči banke/bankám všetky záväzky, ktoré vyplývajú zo zriadenia účtu, prípadne z pinenia si záväzkov 
vyplývajúcich z úverových vzt'ahov. Potvrdené potvrdenie sa požaduje za obdobie predchádzajúcich troch rokov 
až ku dňu vystavenia a nesmie byt' staršie ako tri mesiace ku dňu podania ponuky. K potvrdeniu musí uchádzač  
predložiť  čestné vyhlásenie, že má otvorené účty iba v bankách, od ktorých predložil vyjadrenie a vyhlásenie 
musí byt' podpísané osobou/osobami oprávnenými vystupovat-' v jeho mene. Výpis z účtu sa nepovažuje za 
vyjadrenie banky a verejný obstarávatel' ho neuzná. 
Minimálna požadovaná úroveň  štandardov : Zdôvodnenie primeranosti požadovanej podmienky podl'a § 32 odst. 
6 zákona o verejnom obstarávaní verejný obstarávatel' požaduje finančnú stabilitu pre zabezpečenie predmetu 
zadávania verejnej zákazky a schopnost' uchádzača bezproblémovo si pinit' svoje finančné záväzky. 
Technická alebo odborná spôsobilost' 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Neuplatňuje sa. 
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská Nie 

ODDIEL IV. POSTUP 
IV.1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Vol'ba Najnižšia cena 

IV.1.2. Použije sa elektronická aukcia 
Nie 

IV.2. Administratívne informácie 
IV.2.1. Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávatel'/obstarávatel' 

27/2014/Ka 
IV.2.2. Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom 
Dátum a čas: 16.07.2014 11:00 
Úhrada za sút'ažné podklady 
Uvedte Nie 
Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas: 16.07.2014 11:00 

IV.2.4. Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas: 16.07.2014 13:00 
Miesto : Mestský úrad, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava, II.poschodie zasadacia miestnost' č. 212 
Osoby oprávnené zúčastnit' sa na otváraní ponúk : Informácie o otváraní ponúk sa týkajú otvárania častí ponúk 
označených ako "Ostatné", ktoré sa uskutoční podl'a § 41 ods. 1 ZVO. Otváranie častí ponúk ''Ostatné" je 
neverejné. 
Otváranie častí ponúk označených ako "Kritériá" bude uchádzačom, ktorých ponuky neboli vylúčené písomne 
oznámené s miestom a časom otvárania v zmysle § 41 ods. 2 a 3 ZVO. Na otváraní ponúk čast-' "Kritériá" sa 
môže zúčastnit' štatutárny orgán uchádzača (uchádzač, ktorý predložil ponuku a nebol vylúčený), ktorý sa 
preukáže výpisom z OR SR alebo ekvivalentným dokladom a preukazom totožnosti, alebo spinomocnená osoba, 
ktorá sa preukáže spinomocnením a preukazom totožností. 

ODDIEL VI. DOPLŇUJIÚCE INFORMÁCIE 
VI.1. Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie 
VI.2. Ďalšie doplňujúce informácie 

Sút'ažné podklady si záujemca môže vyžiadat' na základe písomnej žiadosti doručenej poštou, osobne alebo e-
mailom na Mestský úrad , Šafárikova č. 29, 048 01 Rožňava, e-mail: maria.kardosova@roznava.sk  v pracovných 
dňoch od 9.00 hod. do 12.00 hod.. V žiadosti musí byt' uvedené obchodné meno, sídlo záujemcu, kontaktné 
meno, telefonický kontakt, e-mailová adresa. Žiadost' musí byt' podpísané osobou oprávnenou alebo ňou 
poverenou na tento účel. Osobné prevzatie sút'ažných podkladov je možné u Márií Kardošovej, I.poschodie, 



č.dv. 116 v.čase očl 9.00 hod. do 12.00 hod, alebo v termíne dohodnutom telefonicky alebo e-mailom. Bližšie 
informácie na predmet zákazky sú uvedené v súťažných podkladoch. 

VI.3. Dátum odosla nia tejto výzvy 
23.06.2014 

Redakčné opravy 

13072-IOX publikovaná vo vestníku číslo 127/2014 

V oznámení 12198-WYS verejného obstarávatefa/obstarávatefa Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 12 Rožňava 
zverejnenom vo VVO č. 122/2014 zo dňa 25.06.2014 boli nesprávne zverejnené údaje 

ODDIEL 11. PREDMET ZÁZKY 
Namiesto: 
11.3. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie: v mesiacoch (od zadania zákazky) 

Zadajte hodnotu: 36 
Vicf: 
11.3. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie: v mesiacoch (od zadania zákazky) 

Zadajte hodnotu: 44 

• 

Profil obstarávatel'a 
Zákazka: Financovanie stroja na recyklovanie asfaltu 
Obstarávatef: Mesto Rožňava  

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

